PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	 18  августа 2012 года
	                                       № 43/195

г. Слюдянка

О заверении списка кандидатов по многомандатным избирательным округам, выдвинутого Иркутским областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при проведении выборов депутатов Дум Слюдянского, Байкальского, Култукского городских поселений и депутатов Думы Утуликского сельского поселения
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов по многомандатным избирательным округам, выдвинутого Иркутским областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», при проведении выборов депутатов Дум Слюдянского, Байкальского, Култукского городских поселений и депутатов Думы Утуликского сельского поселения, в соответствии с частью 8 статьи 52 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
1. РЕШИЛА:
2. Заверить список кандидатов в депутаты Дум Слюдянского, Байкальского, Култукского городских поселений и депутатов Думы Утуликского сельского поселения   по многомандатным избирательным округам в количестве 13 человек, выдвинутый в установленном порядке Иркутским областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3.  Выдать настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю данного избирательного объединения в течении одних суток.
4. Направить настоящее решение с копией заверенного списка (заверенными выписками из списка), указанного в пункте 1 решения, в соответствующие окружные избирательные комиссии в течении одних суток .

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова